第一篇 比选公告

宏骏工程管理有限公司（以下简称：代理机构）受彭水县金铧建设工程有限公司的

委托，对彭水新城嘉林景苑人居环境建设工程空调采购进行竞争性比选，比选资金来源

为业主自筹。项目已具备竞争性比选条件，现进行公开比选，特邀请有资格的供应商参

与竞争性比选。

一、竞争性比选内容

项目名称
最高限价

（元）

成交供应商数量

（名）

彭水新城嘉林景苑人居环境建设

工程空调采购
572000 1

1.资金来源：企业自筹

注：本项目设最高限价为人民币:伍拾柒万贰仟元整（￥572000 元）。供应商的总报

价不得超过比选人发布的相应最高限价，否则按废标处理。

二、供应商资格条件

（一）满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定；

（二）特定资格条件

1、具有本项目的投标货物制造商授权书。（须提供授权书扫描件加盖供应商公章）

三、比选有关说明

（一）供应商应通过“行采家”平台（https://www.gec123.com）进行注册，成为

行采家平台供应商。

（二）凡有意参加竞价的供应商，请于公告发布之日起至响应文件上传截止时间之

前，在行采家-电子竞采（www.gec123.com/xe/）下载并查看本项目比选文件以及变更公